МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р И К А З

«16» сентября 2021 года                                        № 1313

Об организации образовательного

процесса в сетевой форме

С целью реализации федерального проекта «Современная школа»,

национального проекта «Образование», в рамках создания центров образования

цифрового и гуманитарного профилей и центров образования естественно – научной

и технологической направленностей «Точка роста», приказываю:

1. Организовать с 01.09.2021 года в МБОУ «Белянская СОШ» образовательный

процесс для обучающихся 5-9 классов в сетевой форме с МБОУ

«Козьмодемьяновская ООШ», МБОУ «Маломихайловская ООШ».

2. Организовать с 01.09.2021 года в МБОУ «Новотаволжанская СОШ»

образовательный процесс для обучающихся 5-11 классов в сетевой форме с МБОУ

«Муромская СОШ».

3. Организовать с 01.09.2021 года в МБОУ «Вознесеновская СОШ»

образовательный процесс для обучающихся 5-9 классов в сетевой форме с МБОУ

«Красненская ООШ».

4. Директорам МБОУ «Белянская СОШ», МБОУ «Новотаволжанская СОШ»

и МБОУ «Вознесеновская СОШ»:

1) Заключить договоры о сетевой форме реализации образовательных

программ;

2) Внести в локальные правовые акты дополнения, касающиеся организации

сетевого взаимодействия;

3) Составить график и расписание по сетевой форме взаимодействия;

4) Разработать форму письменного заявления родителей (законных

представителей) для организации обучения в сетевой форме;

5) Подготовить информацию о численности групп (классов) обучающихся

(с указанием предметов);

6) Подготовить приказ о назначении ответственного за организацию сетевой

формы обучения.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

   Начальник МКУ

      «Управление образования

Шебекинского городского округа»

     Н.В. Ивантеева